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عارف آقاسی به استقلال پیوست
مدافع باشگاه فولاد به 
استقلال پیوست. به نقل از 
سایت رسمی باشگاه استقلال، 
عارف آقاسی مدافع فصل 
گذشته تیم فوتبال فولاد، 
با عقد قراردادی ۲ ساله به 
استقلال پیوست. این مدافع 
۲۴ ساله علاوه بر فولاد، سابقه 

بازی در تراکتور را هم در کارنامه خود دارد.

دانشگر:
 با استقلال قرارداد دارم

من  استقلال گفت:  مدافع 
قراردادم را فسخ نکردم و 
داشتم  یک مشکل کوچک 
که آقای مجیدی آن را حل 
کرد. به گزارش ایسنا، محمد 
دانشگر درباره اخباری مبنی 
بر جدایی‌اش از استقلال اظهار 
)یک‌شنبه(  صبح  دیروز  کرد: 
یک کار مالیاتی داشتم و رفتم و برگشتم. دانشگر با بیان این‌که با استقلال قرارداد 
دارم، گفت: با فرهاد مجیدی صحبت کردم و مشکلم را حل کرد. من قراردادم 

را فسخ نکردم و یک مشکل کوچک داشتم که آقای مجیدی آن را حل کرد.

مذاکره اولیه استقلال با لژیونر ایرانی
در  حاضر  ایرانی  بازیکن 
لیگ پرتغال مد نظر تیم 
فوتبال استقلال قرار دارد و 
مذاکرات اولیه با این بازیکن 
انجام شده است.  به گزارش  
تسنیم، جعفر سلمانی، بازیکن 
ایرانی تیم فوتبال پورتیمونزه 
پرتغال یکی از بازیکنان مدنظر 
فرهاد مجیدی برای پیوستن به تیم استقلال است. این بازیکن که به اردوهای 
تیم ملی نیز دعوت شده بود، مذاکرات اولیه با استقلال را انجام داده و همه چیز 

به روزهای آینده بستگی دارد.

حسین‌زاده با قراردادی ۲ ساله به استقلال پیوست
تیم  پیش  فصل  بازیکن 
فوتبال سایپا، به تیم استقلال 
پیوست.  به نقل از رسانه 
رسمی باشگاه استقلال، 
امیرحسین حسین‌زاده هافبک 
تهاجمی پیشین تیم فوتبال 
سایپا با عقد قراردادی دو 
ساله به استقلال پیوست. این 
بازیکن ۲۰ ساله سابقه بازی در رده‌های پایه تیم ملی فوتبال ایران را هم در 

کارنامه خود دارد

خانزاده به گل‌گهر سیرجان پیوست
مدافع پیشین پرسپولیس و 
تراکتور شاگرد امیر قلعه‌نویی 
شد. به گزارش فوتبالی، 
مدافع  خانزاده  محمدرضا 
تراکتور تبریز پس از توافق 
کامل با مدیران باشگاه گل‌گهر 
سیرجان، رسماً به تیم فوتبال 
این باشگاه ملحق شد. مدافع 
30 ساله جدید گل‌گهر سابقه بازی در پرسپولیس، فولاد، پدیده و ذوب‌آهن را 
هم در کارنامه دارد. گل‌گهر سیرجان اخیراً با پارگی رباط صلیبی ایمان سلیمی، 

مدافع جدید خود روبرو شده است.

قرارداد حدادی‌فر با ذوب‌آهن تمدید شد
ذوب‌آهن  کاپیتان 
قراردادش را با این باشگاه 
قاسم حدادی‌فر،  کرد.  تمدید 
ذوب‌آهن  سابقه  با  کاپیتان 
پس از توافق با مدیران این 
را به  باشگاه قرارداد خود 
مدت یک سال تمدید کرد. 
او ۱۶ سال سابقه حضور در 

ذوب‌آهن و قدیمی‌ترین بازیکن این تیم است.

دروازه بان پیکان به استقلال پیوست  
دروازه بان فصل گذشته 
پیکان به استقلال پیوست. 
به نقل از باشگاه استقلال، 
دروازه‌بان  رضایی  علیرضا 
فصل گذشته پیکان، با عقد 
قراردادی ۲ ساله به استقلال 
 ۲۱ دروازه‌بان  این  پیوست. 
ساله سابقه حضور در تیم ملی 

جوانان را هم در کارنامه خود دارد.

اسامی ملی‌پوشان فوتسال برای بازی با بلاروس  
اسامی بازیکنان تیم ملی فوتسال برای بازی دوستانه با بلاروس اعلام شد.

به  گزارش خبرگزاری صدا و سیما، تیم ملی فوتسال ایران برای برگزاری دو 
بازی دوستانه با ۲۰ بازیکن به بلاروس می‌رود. ملی پوشان فوتسال ایران که در 
نخستین بازی خود در جام جهانی فوتسال ۲۳ شهریور با صربستان روبرو می‌شوند 
آخرین بازی تدارکاتی خود پیش از این رقابت‌ها را مقابل بلاروس برگزار می‌کنند. 
با تصمیم ناظم الشریعه تیم ایران با ۲۰ بازیکن به بلاروس می‌رود؛ علیرضا صمیمی، 
سالار آقاپور، فرهاد فخیم، حمید احمدی، حمزه کدخدایی، سپهر محمدی، علی 
اصغر حسن زاده، محمدرضا سنگ سفیدی، سعیداحمد عباسی، فرهاد توکلی، 
مهدی جاوید، بهزاد عظیمی، علیرضا رفیعی پور، مسلم اولاد قباد، سینا پرکاس، 
محمد شجری، طا‌ها نعمتیان، باقر محمدی، حسین طیبی، احمد اسماعیل پور. 
شاگردان سیدمحمد ناظم الشریعه ۵ شهریور عازم بلاروس می‌شوند و ۸ و ۹ 
شهریور دو بازی را مقابل تیم فوتسال این کشور برگزار می‌کنند. تیم ایران سپس 
۹ شهریور به ایران باز می‌گردد و پس از استراحتی کوتاه، آخرین اردوی تدارکاتی 
خود پیش از جام جهانی فوتسال را برگزار می‌کند. مهدی کریمی، محمدحسین 

درخشانی و علی ابراهیمی سه بازیکنی بودند که از تیم ملی خط خوردند.

نیک‌نفس با قراردادی ۲ ساله به استقلال پیوست
هافبک تیم فولاد به 
استقلال پیوست. به گزارش 
سایت رسمی باشگاه استقلال، 
زبیر نیک‌نفس هافبک دفاعی 
فصل گذشته تیم فولاد که 
نمایش‌های درخشانی در این 
تیم داشت، با عقد قراردادی ۲ 
ساله به استقلال پیوست. این 
بازیکن ۲۸ ساله سابقه بازی در تیم‌های ذوب‌آهن و صنعت نفت آبادان را هم 

در کارنامه خود دارد.

اخبار کوتاه

سرمربی تیم ملی هندبال مردان در جمع خبرنگارن 
از حضور در جمع خانواده هندبال ایران ابراز خوشحالی 

و خرسندی کرد.
به گزارش گروه ورزشی مردم‌سالاری مانوئل مونتایا 
فرناندز، سرمربی اسپانیایی تیم ملی هندبال مردان ایران، 
دیروز در نشست خبری معارفه خود با عرض سلام و صبح 
بخیر به زبان فارسی گفت: احساس خوشحالی و افتخار 
می‌کنم که در میان جامعه هندبال ایران هستم. در این 
چند روزی که به ایران آمده ام، رفتار مهربانانه زیادی 

دیده‌ام و از این بابت خوشحالم. 
وی درخصوص تصمیمش برای سرمربیگری تیم ملی 
هندبال کشورمان افزود: وقتی یک مربی ۶ هزار کیلومتر از 
خانه خودش دور می‌شود، حتما پتانسیل کشور موردنظر 
را دیده است. با اطمینان می‌گویم از سال ۲۰۱۳ که در 
تیم قطر بودم، تیم ملی ایران را خوب می‌شناسم. من با 
رافائل صحبت کردم و در مورد هندبال ایران حرف زدیم. 
در مورد نقاط قوت و ضعف هندبال کشورتان صحبت 
کردیم و امیدوارم با کمک او به هندبال ایران کمک کنم. 
مانوئل مونتایا درباره سطح کیفی لیگ برتر هندبال 
کشورمان بیان کرد: لیگ ایران سطح بالا و بازیکنان جوان 
خوبی دارد البته بازی‌های کمی را در مدت حضورم در 
ایران دیدم اما باید بگویم واقعا از سطحی که هندبال ایران 
و بازیکنان آن دارند، سورپرایز شدم. البته  اطلاعات من از 
بازیکنانی که در لیگ ایران بازی می‌کنند، کم است. باید 
بتوانم فاز دوم لیگ هندبال را ببینم تا اطلاعاتم کامل 
شود. در هر صورت امیدوارم بتوانم از همه ظرفیت‌های 
هندبال ایران استفاده کنم. سرمربی اسپانیایی تیم ملي 
هندبال مردان در خصوص شناختش از هندبال ایران و 
لژیونرهایش گفت: قرارم بر این است که با بهترین‌ها کار 
کنم. اگر این نیاز وجود داشته باشد که لژیونرها می‌توانند 
به تیم ملی کمک کنند از آنها استفاده خواهم کرد. من 
قبل از این هم با لژیونرها در ارتباط بودم و می‌دانم که 
می‌خواهند به ایران کمک کنند. زمانی که به تورنمنت 
آسیا نزدیک شویم اگر لژیونرها فرم بدنی لازم را داشته 
باشند، قطعا از آنها هم استفاده خواهم‌ کرد. برای من مهم 
نیست که یک بازیکن در لیگ داخلی و یا خارجی بازی 
می‌کند بلکه مساله مهم این است که بهترین عملکرد و 
توانش را برای مسابقات در اختیار داشته باشد. فرناندز 

دربااره حواشی لیگ برتر هندبال نیز گفت: من بازی‌های 
کمی را دیدم بنابراین نمی‌توانم قضاوت زیادی در مورد 
حاشیه و رفتار بازیکنان داشته باشم. اما این مسائل 
مرا نگران نمی‌کند چون من باید بتوانم بازیکنانم را در 
مسابقات کنترل کنم. مطمئن باشید که هیچ گاه این 
موضوعات در تیم ملی من رخ نخواهد داد. این قضیه 

مسائلی نیست که بخواهیم روی آن تمرکز کنیم. 
وی در خصوص موضوع بازیکن سالاری در تیم ملی 
هندبال ایران افزود: من نمی‌توانم قضاوتی در خصوص 
گذشته کنم. نمی‌دانم و به آن ورود نمی‌کنم. من قوانین 
خاصی دارم و مطمئنم نیمکتی که من مربی آن باشم، 

بازیکن سالاری در آن جایی نخواهد داشت.
سرمربی تیم ملی هندبال درباره برگزاری اولین اردوی 
تیم ملی نیز بیان کرد: اولین اردوی ما با هدف شناخت 
بیشتر بازیکنان در حال برگزاریست. قرار است اردوی 
بعدی در سپتامبر برگزار شود. در ماه بعدی که تعطیلات 
فدراسیون جهانی است، می‌توانیم از همه بازیکنان 
استفاده کنیم و می‌توانیم تیم را ببندیم. ما چند بازی 
دوستانه هم خواهیم داشت اما بیشترین زمان آمادگی ما 

در ایران خواهد بود.
وی همچنین در خصوص سیستم موردعلاقه اش در 

بازی هندبال گفت: اگر بخواهیم از لحاظ دفاع بگویم، 
دنبال بازیکنی هستم که بجنگد و ابتکار عمل داشته باشد. 
باید در عین حال روی حرکاتش کنترل داشته باشد. در 
فاز حمله هم به کار تیمی اعتقاد دارم. همه بازیکنان مهم 
هستند. شاید بازیکنی که روی آن حساب کردیم، روزش 
نباشد. در هندبال ۷ بازیکن حضور دارند و من می‌خواهم 
همه بدانند که در تیم مهم هستند. نقطه قوت بازیکن 
ایرانی انگیزه بالای اوست و ایران بازیکنان خوبی از نظر 

کارهای تاکتیکی در ضد حمله در اختیار دارد.
مانوئل مونتایا در خصوص انتخاب کادر اسپانیایی 
افزود: تمام کادر من ایرانی هستند. فدراسیون لیستی از 
مربیان ‌ایرانی به من داد که من از میان آنها کادرم را 
انتخاب کردم. همه آنها در تیم‌های شناخته شده مربی 

بوده اند و خیلی خوب بازیکنان ایرانی را می‌شناسند. 
فرناندز در مورد امکان حضور ایران در المپیک ۲۰۲۴ 
گفت: المپیک هدف بزرگی است چون کار سختی است. 
من دو تجربه در المپیک دارم و در یکی از تجربه‌ها دیدم 
که اسپانیا با پتانسیل قوی خود نتوانست به المپیک ریو 
برسد بنابراین اکنون باید به آسیا و جهانی شدن فکر 
کنیم. المپیک رویای بزرگی است که باید برای آن 
رویاپردازی کرد اما هدف گذاری برای المپیک دور دست 

است. اکنون همه تمرکز باید روی اهداف پیش رو باشد. 
اگر قدم به قدم پیش رویم، شاید اهداف بلندمدت هم 

قابل دسترس باشد.
وی در پایان این نشست خبری اظهار داشت: ابتدا از 
حضور تک تک شما خبرنگاران کمال تشکر را دارم. من 
همیشه در دسترس و هم در شرایط خوب و سخت با شما 
در ارتباط هستم. می‌توانید از طریق فدراسیون با ما در 
ارتباط باشید و اخبار تیم ملی را جویا شوید. مسئولیت 
بزرگ شما این است که هندبال در سراسر دنیا پیشرفت 

کند. در این راه موفق باشید.
پاکدل در نشست خبری معارفه سرمربی تیم 
ملی هندبال:به وعده‌ای که داده بودم عمل کردم

رییس فدراسیون هندبال با تشریح شرایط انتخاب 
مانوئل مونتایا فرناندز به عنوان سرمربی تیم ملی هندبال 

ایران، از عمل به وعده اش سخن گفت.
رییس فدراسیون هندبال در نشست خبری مانوئل 
مونتایا فرناندز، سرمربی تیم ملی هندبال ایران که امروز 
در این فدراسیون برگزار شد، گفت: به موفقیت هندبال 

ایران با این مربی خوشبین هستیم.
علیرضا پاکدل با بیان اینکه در آغاز کارم قول دادم 
که یک مربی بادانش، باتجربه و دارای شناخت از هندبال 
آسیا استخدام‌ کنم، اظهار داشت: از اسفند سال ۹۸ کار را 
شروع کردیم اما چند عامل بازدارنده در مورد این انتخاب 
وجود داشت. همچنین همه‌گیری ویروس کرونا باعث شد 

که کارمان در این زمینه سخت تر شود.
وی افزود: از سوی دیگر مربیان برای حضور در یک 
تیم، علاوه بر مسائل مالی به امکان موفقیت در تیم جدید 
هم فکر می‌کنند. متاسفانه در چند سال اخیر هندبال 
ایران نتایج خوبی نمی‌گرفت. با این وجود پس از مدتها 
مذاکره و همکاری روزبه وثوق احمدی مشاور امور بین 
الملل فدراسیون، مانوئل مونتایا فرناندز را به خدمت 

گرفتیم و به وعده‌ای که داده بودم، عمل کردم.
رییس فدراسیون هندبال اضافه کرد: کارنامه و رزومه 
کاری مانوئل مونتایا فرناندز مشخص است. بسیاری از 
مربیان بزرگ حال حاضر هندبال جهان شاگردان وی 
بوده‌اند. شیوه بازی ایران و اسپانیا نزدیک است و به همین 
دلیل می‌توانیم امیدوار باشیم با این مربی هم به موفقیت 

و هم به سبک جدیدی در این ورزش دست پیدا کنیم.

با توجه به اباغ اساسنامه جدید 
فدراسیون‌های ورزشی مشخص نیست که آیا 
روند ثبت نام از کاندیداهای سه فدراسیون 
تیراندازی، اسکیت و ژیمناستیک مجدد 

انجام می‌شود یا خیر؟  
انتخابات سه فدراسیون  به گزارش ایسنا، 
اسکیت، تیراندازی و ژیمناستیک انجام نشده 
است و فدراسیون‌های اسکیت و تیراندازی با 
سرپرست اداره می‌شوند و برای فدراسیون 
ژیمناستیک نیز سرپرستی انتخاب نشده 

است. 
البته ثبت‌نام از کاندیداهای این سه 
فدراسیون در مهلت قانونی انجام شده 
که با وجود گذشت چند ماه هنوز تایید 
صلاحیت‌های کاندیداها مشخص نشده است. 
علی دادگر که از ۲۰ تیر ۹۶ سکان هدایت 
فدراسیون تیراندازی را به دست گرفته 
بود ۲۱ تیر ۱۴۰۰ به عنوان سرپرست این 
فدراسیون انتخاب شد. البته او برای دوره 

بعدی نیز کاندیدا شده است. 
علاوه بر دادگر کمال پیمبری، کبری 
غیاثی، حبیب مقصودی، حسین زکی‌زاده، 
بهزاد ملکی و داوود کرمی نیز برای این 

دوره ثبت نام کرده‌اند. با وجودی که بیش 
از سه ماه از پایان زمان ثبت نام گذشته 
)۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰( اما هنوز تایید 
فدراسیون  کاندیداهای  صلاحیت‌های 

تیراندازی مشخص نشده است.
همچنین با پایان دوره ریاست بهمن 
محمد رضایی در فدراسیون اسکیت در تاریخ 
۱۲ تیر ۱۴۰۰ فریبا مددی ۱۵ تیر به عنوان 

سرپرست فدراسیون اسکیت معرفی شد.
با پایان مهلت ثبت نام از کاندیداهای این 
فدراسیون بهمن محمدرضایی، مجید هنرجو، 
علیرضا نصیری، محمدرضا شیخ جعفری 
و حسن یاری نیا برای این پست ثبت نام 

کردند.
مهلت ریاست زهرا اینچه درگاهی در 
فدراسیون ژیمناستیک نیز به پایان رسیده 
اما هنوز وزارت ورزش سرپرستی برای این 
فدراسیون انتخاب نکرده است. البته با 
پایان مهلت قانونی در تاریخ ۲۱ اردیبهشت 
۱۳ کاندیدا ناصر اخوان، امید نوید، حبیب 
نوظهوری، مرجان همتی‌نژاد، الهام جعفری، 
رضا محمد کاظمی، احمد سعادتمند، محسن 
سلیمانی، زهرا اینچه درگاهی، حامد جولایی، 

کیانوش سقراطی، مرتضی نظری و فرزین 
قاسم‌زاده برای این فدراسیون ثبت نام کرده‌ 
اند اما هنوز تایید صلاحیت‌ها به طور رسمی 

اعلام نشده است. 
مهلت اتمام دوره ریاست این فدراسیون‌ها 
قبل از ابلاغ اساسنامه جدید فدراسیون‌های 
ورزشی و آماتوری بوده و ثبت نام از 
کاندیداها و انتخاب سرپرست‌ها نیز طبق 
اساسنامه قبلی انجام شده است. حال باید 
دید با ابلاغ اساسنامه جدید فدراسیون‌های 
آماتوری و ورزشی آیا ثبت نام از کاندیداهای 
این فدراسیون‌ها مجدد انجام خواهد شد یا 
خیر. البته پیش از این مهدی علی‌نژاد معاون 
ورزش قهرمانی وزارت ورزش در مجمع 
عمومی و سالیانه هندبال )قبل از المپیک 
۲۰۲۰( اعلام کرده بود که انتخابات سه 
فدراسیون ژیمناستیک، اسکیت و تیراندازی 
بعد از المپیک و احتمالا طبق اساسنامه 

جدید انجام خواهد شد. 
وی در این خصوص گفته بود که »به 
احتمال زیاد انتخابات این سه فدراسیون 
براساس اساسنامه جدید برگزار شود. شرایط 
اساسنامه جدید با این اساسنامه متفاوت 

است و در نتیجه پیش بینی این است که 
نیاز به تجدید ثبت نام برای این فدراسیون‌ها 

باشد.«
اکنون نیز مهدی مستجاب الدعوه 
مسئول امور مجامع فدراسیون‌های ورزشی 
درباره برگزاری مجامع انتخاباتی اسکیت و 

تیراندازی طبق اساسنامه جدید و یا قدیم 
گفت: هنوز دستوری در این خصوص نگرفته 
ایم چون هنوز اسامی تائید صلاحیت‌های 
کاندیداها کامل مشخص نشده است. تایید 
صلاحیت‌ها که کامل مشخص شود در این 

خصوص تصمیم می‌گیریم.

به گزارش خبرگزاری مهر، شمارش معکوس برای 
تصمیم سرنوشت ساز حوزه ورزش از چند روز قبل آغاز 
شده و با ادامه بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی در 
مجلس به لحظات حساس خود نزدیک می‌شود تا مشخص 
شود که »سیدحمید سجادی هزاوه« می‌تواند رای اعتماد 
را از نمایندگان مجلس بگیرد یا مثل ۱۰ سال قبل با دست 

خالی صحن خانه ملت را ترک خواهد کرد.
حمید سجادی برای اهالی ورزش چهره‌ای شناخته 
شده و نام آشناست. مردی که در دوران جوانی عناوین 
قهرمانی پرتعدادی را در دوومیدانی به کارنامه ورزش 
ایران افزود و رکوردهای ماندگاری را در آسیا و ایران به 
یادگار گذاشت. او در دوران ورزشی چهره‌ای محبوب بود و 

خاطرات خوشی را از خود بر جا گذاشت.
سجادی مدیریت باشگاه سایپا را هم تجربه کرد و در 
سال ۹۰ و در دولت احمدی نژاد برای تصدی وزارت ورزش 
به مجلس پیشنهاد شد اما نتوانست رای اعتماد نمایندگان 
را بگیرد و عرصه ورزش را برای چند سال ترک کرد تا 

به فعالیت‌های جانبی بپردازد و در کنارش تدریس در 
دانشگاه را هم در دستور کار قرار دهد.

حالا سجادی در آستانه یک محک بزرگ و جدی 
دیگر قرار گرفته است. او برای دومین بار به عنوان گزینه 
پیشنهادی راهی مجلس شده است و از روز شنبه تلاش 
برای گرفتن نظر موافق نمایندگان را آغاز کند. او بسیار 
امیدوار است با استفاده از تجربیات گذشته این بار با 
موفقیت »مانع« آخر را رد کند و بر صندلی وزارت ورزش 

و جوانان تکیه بزند.
دونده استقامت ایران این بار حمایت خوبی را از ابراهیم 
رئیسی پشت خود دارد که در صحن علنی مجلس به 
تمجید از سوابق گزینه پیشنهادی اش پرداخت و حمید 
سجادی را گزینه‌ای مناسب و »ورزشی« برای وزارت 
ورزش دانست و ابراز امیدواری کرد نمایندگان مجلس به 

او رای موافق دهند.
سجادی که از روز شنبه تلاش‌ها و رایزنی‌هایش را 
در مجلس آغاز کرده تا نظرات موافق بیشتری را به خود 

جلب کند، با استقبال اهالی ورزش مواجه شده و اکثر 
کارشناسان، صاحب نظران، روسای فدراسیون‌ها، برخی 
نمایندگان مجلس و مدیران ورزش او را گزینه‌ای شایسته 

و مناسب برای حضور در وزارت ورزش دانسته‌اند.
در حالی که موافقان حضور سجادی در وزارت ورزش 
با مصاحبه‌های پرتعداد خود سروصدای زیادی به راه 
انداخته‌اند و بر شایسته بودن وی مُهر تایید زده‌اند، 
مخالفان او که در خانه مجلس حضور دارند سکوت کرده‌اند 

و در انتظار روز رای گیری هستند.
پیگیری‌های خبرنگار مهر از وضعیت حمید سجادی در 
آستانه گرفتن رای اعتماد از مجلس نشان می‌دهد که او 
بر روی لبه تیغ قدم برمی دارد و برای آنکه بتواند از این 
وضعیت عبور کند نیاز به رایزنی و تعامل با گروه مخالفان 

دارد تا شرایط را به سود خود تغییر دهد.
آنچه مسلم است نظر موافق اهالی ورزش هر چند که در 
روشن کردن ذهن نمایندگان تاثیرگذار است اما نمی‌تواند 
در تعداد آرای موافق و یا مخالف تاثیر زیادی داشته باشد 

چرا که رای نهایی با ۲۹۰ نماینده‌ای خواهد بود که قرار 
است موضع خود در مورد سجادی را اعلام کنند.

روزهای باقی مانده تا رای گیری برای حمید سجادی 
حیاتی‌ترین ساعات و لحظات است تا بتواند نظر مخالفان 
خود که از جمله افراد تاثیرگذار مجلس نیز به شمار 
می‌روند را برگرداند و بر تعداد موافقانش بیفزاید تا 
ورزش این بار در همان مرحله اول وزیر خود را بشناسد 
و تکلیفش مشخص شود و کار دوباره به دوره سرپرستی 
و تکرار ماجرای معرفی وزیر و مجلس و رای اعتماد و … 

کشیده نشود.

سرمربی تیم ملی هندبال:

از سطح هندبال ایران سورپرایز شدم
 روی نیمکت من بازیکن‌سالاری جایی ندارد

برگزاری انتخابات فدراسیون‌ها طبق اساسنامه جدید یا قدیم؟

حرکت گزینه وزارت ورزش و جوانان روی لبه تیغ 

پیشکسوت فوتبال ایران با اشاره به این که احساس و 
مسایل عاطفی در فوتبال حرفه‌ای جایگاهی ندارد، گفت: 

در این عرصه همه به فکر منافع شخصی خود هستند و 
باید با برنامه‌ریزی به اهداف از پیش تعیین شده، دست 

یافت.
»بیژن ذوالفقارنسب« روز یکشنبه در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا، افزود: فوتبال حرفه‌‍ای شرایط و ویژگی‌های 
خاص خود را دارد و باید بر اساس شرایط موجود در این 
عرصه گام برداشت. اینکه بخواهیم با احساس یا ایجاد 
مسایل عاطفی در این راه گام برداریم انتظاری غیرمنطقی 

است و به سرانجام نخواهد رسید.
وی ادامه داد: باشگاه‌هایی که برنامه دارند از قبل مسیر 
و هدفشان مشخص است و  در زمانی که دور برگشت 
لیگ آغاز می‌شود به فکر رفع مشکلات خود در فصل آتی 
هستند و حتی بازیکنان یا کادر فنی مورد نظر خود را نیز 

انتخاب می‌کنند. 
طبیعی است هر چقدر پول و منابع مالی در اختیار 
باشد کار ساده‌تر است و این در جذب بازیکنان مورد نظر 

موثر خواهد بود.
این کارشناس فوتبال کشورمان در خصوص وضعیت 
پرسپولیس و بازیکنانی که از این تیم جدا شدند، گفت: 
شاید پرسپولیسی‌ها هم انتظار چنین اتفاقی را نداشتند، ۲ 
بازیکن تاثیرگذار این تیم از جمع سرخپوشان خارج شدند 

و این به دلیل همان شرایط فوتبال حرفه‌ای است. طبیعی 
است بازیکن و مربی به دنبال درآمد بیشتر و برنامه‌ریزی 
برای آینده حرفه‌ای خود است و زمانی که شما پیشنهاد به 
مراتب بالاتر با کیفیت و شرایط بهتری دارید آن را قبول 

خواهید کرد. 
ذوالفقارنسب با تاکید بر این که برخی از باشگاه‌ها با 
درک درست این موضوع مشاوران کاربلدی را در اختیار 
گرفته‌اند، تصریح کرد: در این شرایط هر فرد یا گروهی که 
بتواند درست تصمیم بگیرد و به موقع اقدام کند، موفق‌تر 
است، وقتی یک باشگاه رویه درست و سالمی را در  پیش 
بگیرد در مسیر درستی گام بر خواهد داشت و می‌تواند 

انتظار موفقیت را هم داشته باشد.
سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران در خصوص شرایط 
این تیم و بازی‌های پیش رو گفت: در برهه‌ای هستیم که 
باید همه برنامه‌های تیم ملی اعم از دیدارهای دوستانه، 
برنامه‌های تمرینی، درخواست حضور بازیکنانی ایرانی 
شاغل در لیگ‌های اروپایی و ... مشخص شده باشد تا طبق 
برنامه کارها پیش برود. امیدوارم تیم ملی در دیدارهایی 
که پیش رو دارد موفق عمل کند و راهی جام جهانی شود.

ذوالفقارنسب: 

مسائل احساسی در فوتبال حرفه‌ای جایی ندارد


